copa/cozinha e segurança conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus
anexos. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas:NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO
EIRELI(42961833000169) com o lote 1 no valor de R$
6.250,00 (seis mil e duzentos e cinquenta reais) e
ANGELIQUE ORLANDINA CORREA(15508827000188)
com o lote 2 no valor de R$ 832,70 (oitocentos e trinta e dois
reais e setenta centavos) e lote 3 no valor de R$ 2.748,90 (dois
mil e setecentos e quarenta e oito reais e noventa centavos),
 
IGARASSU (PE), quarta-feira, 15 de outubro de 2025
 
MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO
Condutor de Processos